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Rozpoctové opatieni €. 4: zména rozpoctu v roce 2022

Nazev polozky

Pa

ORJ

Ma dati

Dal

B

Zvy$eni vydaji  rozpoétu roku 2022 zapojenim
nedocerpané ponechané dotace ze SR na péstounskou péci
z roku 2021 ve vysi 69 820,00 K¢ pro RO zaokrouhleno na
69,8 tis. K¢ v kapitole 10 - Pokladni sprava a ve vydajich v
kapitole 05 - Zdravotnictvi a socidlni oblast, v ODPA 4339 -
Ostatni socidlni péce a pomoc rodiné a manZelstvi ve
stejné vysi.

Zapojeni finanénich prostiedkl z dotace ze SR z roku 2021
na péstounskou péci do roku 2022

13010

1000

69 800,00

Ndakup ostatnich sluzeb

39

13010

0500

614

10 000,00

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru

39

13010

0500

614

44 600,00

Povinné pojistné na soc. zabezpedeni a prispévek na statni
politiku zaméstnanosti

39

13010

0500

614

11 100,00

Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi

39

13010

0500

614

4 100,00

Zpracovala: Ing. Jana Piknova
02.02.2022




